教务通字[2016]54号
关于举办湖南工业大学高数提高班的通知
为了更好地服务学生，提高考研学生的数学成绩，学校决定由理学院负责免费举办高数提高班，现将有关事项通知如下：
培训对象：2017年全校参加研究生考试的同学
上课时间： 2016年10月-11月下旬
主讲老师：刘 斌，唐亮，李世霖
报名时间：10月12日至10月17日
报名方式：填写附表，发至：123643897@qq.com或者

tl082@126.com
通知交流群：229839061

湖南工业大学教务处

2016年10月12日

附表：湖南工大考研数学辅导班报名表

附表：
湖南工大考研数学辅导班报名表

	姓  名
	院、系
	考试科目
	联系电话
	学号
	备注

注：考试科目填写数学一、二、三